
 

delibere.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.gov.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

ESTRATTO DEL VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 5 

 

 

OGGETTO: Programma Annuale 2021. 

 

L’anno 2021 il giorno 10 del mese di febbraio alle ore 17,30 si è riunito, in modalità telematica, 

tramite collegamento “Meet” sulla piattaforma G-Suite dell’Istituto, il C.d.I., convocato con 

avviso inviato via e-mail ai sigg. consiglieri, prot. n. 343/02-01 del 29/01/2021. 

 

Si procede all’appello nominale dei consiglieri: 

n. Cognome e nome Componente presente assente 

1 Benvegnù Antonella Dirigente Scolastico X  

2 Bortolato Luisa Docente X  

3 Calzavara Valentina Docente X  

4 Candian Stefania Docente X  

5 Daniele Katia Docente X  

6 Lombardi Anna Docente X  

7 Marchioro Sonia Docente X  

8 Mirimin Giampietro Docente X  

9 Soggia Isabella Docente X  

10 Duse Roberta Genitore X  

11 Ghirardo Marta Genitore  X 

12 Lia Emiliano Genitore X  

13 Mascolo Enrica Genitore X  

14 Martin Paola Genitore X  

15 Ricci Erika Genitore X  

16 Saccarola Anna Genitore X  

17 Zambon Tatiana Genitore X  

18 Guglielmo Anna ATA X  

19 Sturaro Rosanna ATA X  

 

 

Il dott. Emiliano Lia nella sua qualità di Presidente, assistito dal segretario sig.ra Luisa 

Bortolato, riconosciuto legale il numero degli intervenuti per la validità dell’adunanza, dichiara 

aperta la seduta e pone in trattazione, secondo la progressiva iscrizione all’ordine del giorno, 

l’argomento suindicato:  

 

- Programma Annuale 2021 

 

 

- ................. omissis.....................   

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.gov.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it


 

delibere.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.gov.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

 

 

VISTO  il Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

  contabile delle istituzioni scolastiche, Decreto 28 agosto 2018 n. 129; 

VISTE  le Istruzioni per la predisposizione del Programma Annuale 2021 – prot. n.  

  23072 del 30 settembre 2020 (“… comunicazione preventiva delle risorse  

  finanziarie per funzionamento amministrativo didattico ed altre voci del  

  Programma Annuale 2021 periodo gennaio – agosto 2021”); 

VISTA  la coerenza con le previsioni del P.t.O.F. 2019/22 (delibera n. 34/2019); 

VISTA  la relazione illustrativa del Dirigente Scolastico stilata con la collaborazione del 

  direttore dei servizi generali ed amministrativi, corredata della modulistica  

  ministeriale; 

VISTA  la proposta della Giunta esecutiva del 28/01/2021; 

 

APPROVA 

 

all’unanimità il Programma Annuale 2021 i cui valori sono elencati nel modello A allegato alla 

presente e riportato nella modulistica prevista dal Decreto 28 agosto 2018, n. 129. 

 

In sintesi: Totale entrate € 136.299,68 Totale spese € 136.299,68 

 

 Ai sensi dell’art. 4, Decreto 129/2018, con l’approvazione del programma annuale si 

intendono autorizzati l’accertamento delle entrate e l’impegno delle spese ivi previste. Resta, 

comunque, fermo il dovere di procedere all’accertamento anche delle sole entrate non previste 

nel programma medesimo. 

 Il Programma Annuale verrà sottoposto ai Revisori dei conti per l’attività di controllo di 

legittimità e regolarità amministrativa e contabile ai sensi degli articoli 49 e 51 del Decreto 28 

agosto 2018 n. 129. 

 Il Programma Annuale sarà pubblicato, entro quindici giorni dall’approvazione, ai sensi 

dell’art. 1, commi 17 e 136, della legge n. 107 del 2015, nel Portale unico dei dati della scuola, 

nonché nel sito internet di questa Istituzione scolastica, sezione amministrazione trasparente 

 

 

 

  Il Segretario      Il Presidente C.d.I. 

 f.to Luisa Bortolato            f.to dott. Emiliano Lia 

 

 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

 

Adempimenti successivi inerenti alla pubblicazione ed efficacia 

 

REFERTO di PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Dirigente scolastico su conforme dichiarazione del Direttore sga certifica che la 

copia della presente delibera viene affissa all’Albo pretorio online attivo sul sito web della 

scuola www.scuolesantangelo.it per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 12/02/2021 al 

26/02/2021.  

 

Il Dirigente Scolastico 

             prof.ssa Antonella Benvegnù 

 
 

http://www.icsantangelodipiove.gov.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it
http://www.scuolesantangelo.it/


 

delibere.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.gov.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

ESTRATTO DEL VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 6 

 

 

OGGETTO: Fondo economale per le minute spese. 

 

L’anno 2021 il giorno 10 del mese di febbraio alle ore 17,30 si è riunito, in modalità telematica, 

tramite collegamento “Meet” sulla piattaforma G-Suite dell’Istituto, il C.d.I., convocato con 

avviso inviato via e-mail ai sigg. consiglieri, prot. n. 343/02-01 del 29/01/2021. 

 

Si procede all’appello nominale dei consiglieri: 

n. Cognome e nome Componente presente assente 

1 Benvegnù Antonella Dirigente Scolastico X  

2 Bortolato Luisa Docente X  

3 Calzavara Valentina Docente X  

4 Candian Stefania Docente X  

5 Daniele Katia Docente X  

6 Lombardi Anna Docente X  

7 Marchioro Sonia Docente X  

8 Mirimin Giampietro Docente X  

9 Soggia Isabella Docente X  

10 Duse Roberta Genitore X  

11 Ghirardo Marta Genitore  X 

12 Lia Emiliano Genitore X  

13 Mascolo Enrica Genitore X  

14 Martin Paola Genitore X  

15 Ricci Erika Genitore X  

16 Saccarola Anna Genitore X  

17 Zambon Tatiana Genitore X  

18 Guglielmo Anna ATA X  

19 Sturaro Rosanna ATA X  

 

 

Il dott. Emiliano Lia nella sua qualità di Presidente, assistito dal segretario sig.ra Luisa 

Bortolato, riconosciuto legale il numero degli intervenuti per la validità dell’adunanza, dichiara 

aperta la seduta e pone in trattazione, secondo la progressiva iscrizione all’ordine del giorno, 

l’argomento suindicato:  

 

- Fondo economale per le minute spese 

 

 

- ................. omissis.....................   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.gov.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it


 

delibere.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.gov.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

 

 

VISTO  l’art. 21, commi 1 e 2, “Fondo economale per le minute spese” del Regolamento 

  concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

  istituzioni scolastiche del Decreto n. 129 del 28 agosto 2018; 

VISTO  l’art. 45, comma 2, lettera J, “determinazione della consistenza massima e dei 

  limiti di importo del fondo economale di cui all’articolo 21 del Decreto n. 129 del 

  28 agosto 2018; 

VISTA  la proposta del DS e DSGA, inserita nella “Relazione del Dirigente Scolastico con 

  la collaborazione del Direttore dei servizi generali ed amministrativi”, di costituire 

  il fondo economale; 

 

DELIBERA 

 

all’unanimità di costituire il Fondo economale per le minute spese per l’acquisizione di beni e 

servizi di modesta entità, necessari a garantire il regolare svolgimento delle ordinarie attività.  

 L’ammontare del fondo economale è stabilito in € 700,00 per l’esercizio finanziario 

2021; durante l’anno la consistenza massima può essere aumentata con delibera del Consiglio 

d’Istituto. 

 La rendicontazione deve essere documentata mediante scontrini fiscali, ricevute fiscali, 

fatture, note spese o qualsiasi documento valido in cui figurino gli importi pagati, le 

denominazioni dei fornitori e, ove possibile, la descrizione degli oggetti. 

 L’apertura del fondo economale potrà essere totale o parziale e dovrà comunque 

avvenire tramite strumento finanziario tracciabile. 

 Il reintegro dovrà avvenire entro al chiusura dell’anno finanziario. 

 Il limite massimo per ciascuna spesa economale è fissato in € 100,00. Tale limite può 

essere superato, previa autorizzazione del Dirigente Scolastico, per casi particolari e di 

urgenza. 

 Il servizio di cassa economale è soggetto a verifiche periodiche da parte dei Revisori dei 

Conti per il controllo di regolarità contabile. 

 

 

 

 

  Il Segretario      Il Presidente C.d.I. 

 f.to Luisa Bortolato            f.to dott. Emiliano Lia 

 

 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

 

Adempimenti successivi inerenti alla pubblicazione ed efficacia 

 

REFERTO di PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Dirigente scolastico su conforme dichiarazione del Direttore sga certifica che la 

copia della presente delibera viene affissa all’Albo pretorio online attivo sul sito web della 

scuola www.scuolesantangelo.it per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 12/02/2021 al 

26/02/2021.  

 

 

Il Dirigente Scolastico 

             prof.ssa Antonella Benvegnù 

 

http://www.icsantangelodipiove.gov.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it
http://www.scuolesantangelo.it/


 

delibere.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.gov.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

ESTRATTO DEL VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 7 

 

 

OGGETTO: Aumento dei limiti per gli affidamenti diretti di competenza del Dirigente 

Scolastico. 

 

L’anno 2021 il giorno 10 del mese di febbraio alle ore 17,30 si è riunito, in modalità telematica, 

tramite collegamento “Meet” sulla piattaforma G-Suite dell’Istituto, il C.d.I., convocato con 

avviso inviato via e-mail ai sigg. consiglieri, prot. n. 343/02-01 del 29/01/2021. 

 

Si procede all’appello nominale dei consiglieri: 

n. Cognome e nome Componente presente assente 

1 Benvegnù Antonella Dirigente Scolastico X  

2 Bortolato Luisa Docente X  

3 Calzavara Valentina Docente X  

4 Candian Stefania Docente X  

5 Daniele Katia Docente X  

6 Lombardi Anna Docente X  

7 Marchioro Sonia Docente X  

8 Mirimin Giampietro Docente X  

9 Soggia Isabella Docente X  

10 Duse Roberta Genitore X  

11 Ghirardo Marta Genitore  X 

12 Lia Emiliano Genitore X  

13 Mascolo Enrica Genitore X  

14 Martin Paola Genitore X  

15 Ricci Erika Genitore X  

16 Saccarola Anna Genitore X  

17 Zambon Tatiana Genitore X  

18 Guglielmo Anna ATA X  

19 Sturaro Rosanna ATA X  

 

 

Il dott. Emiliano Lia nella sua qualità di Presidente, assistito dal segretario sig.ra Luisa 

Bortolato, riconosciuto legale il numero degli intervenuti per la validità dell’adunanza, dichiara 

aperta la seduta e pone in trattazione, secondo la progressiva iscrizione all’ordine del giorno, 

l’argomento suindicato:  

 

- Aumento dei limiti per gli affidamenti diretti di competenza del Dirigente Scolastico 

-  

 

 

- ................. omissis.....................   

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.gov.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it


 

delibere.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.gov.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 
 

VISTO  il Codice degli appalti pubblici Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50,  

  aggiornato con le modifiche, da ultimo, introdotte dalla Legge 30 dicembre 2018, 

  n. 145 in vigore dall’1/01/2019; 

VISTO  l’art. 45, comma 2, lettera a, “Competenze del Consiglio d’Istituto nell’attività 

  negoziale” del Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione  

  amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche del Decreto n. 129 del 28 

  agosto 2018; 

CONSIDERATO che è già di competenza del Dirigente Scolastico l’affidamento diretto in piena 

  autonomia per importi fino a € 10.000,00; 

CONSIDERATO che è già di competenza del Consiglio d’Istituto l’affidamento diretto, previa  

  deliberazione, per gli affidamenti di importo superiore a € 10.000,00 e inferiore a 

  € 40.000,00 

 

DELIBERA 

 

all’unanimità di aumentare i limiti per gli affidamenti diretti di competenza del Dirigente 

Scolastico (per affidamenti di importo superiore a € 10.000,00 e inferiore a € 40.000,00): da € 

10.000,00 a € 39.999,99. 

 Nessun contratto potrà essere artificiosamente suddiviso allo scopo di essere sottoposto 

all’applicazione della presente deliberazione. 

 

 

 

 

  Il Segretario      Il Presidente C.d.I. 

 f.to Luisa Bortolato            f.to dott. Emiliano Lia 

 

 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

 

Adempimenti successivi inerenti alla pubblicazione ed efficacia 

 

REFERTO di PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Dirigente scolastico su conforme dichiarazione del Direttore sga certifica che la 

copia della presente delibera viene affissa all’Albo pretorio online attivo sul sito web della 

scuola www.scuolesantangelo.it per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 12/02/2021 al 

26/02/2021.  

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

             prof.ssa Antonella Benvegnù 

 
 

 

 

 

 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.gov.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it
http://www.scuolesantangelo.it/


 

delibere.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.gov.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

ESTRATTO DEL VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 8 

 

 
OGGETTO: Donazioni del Comune di Sant’Angelo di Piove di Sacco. 

 

L’anno 2021 il giorno 10 del mese di febbraio alle ore 17,30 si è riunito, in modalità telematica, 

tramite collegamento “Meet” sulla piattaforma G-Suite dell’Istituto, il C.d.I., convocato con 

avviso inviato via e-mail ai sigg. consiglieri, prot. n. 343/02-01 del 29/01/2021. 

 

Si procede all’appello nominale dei consiglieri: 

n. Cognome e nome Componente presente assente 

1 Benvegnù Antonella Dirigente Scolastico X  

2 Bortolato Luisa Docente X  

3 Calzavara Valentina Docente X  

4 Candian Stefania Docente X  

5 Daniele Katia Docente X  

6 Lombardi Anna Docente X  

7 Marchioro Sonia Docente X  

8 Mirimin Giampietro Docente X  

9 Soggia Isabella Docente X  

10 Duse Roberta Genitore X  

11 Ghirardo Marta Genitore  X 

12 Lia Emiliano Genitore X  

13 Mascolo Enrica Genitore X  

14 Martin Paola Genitore X  

15 Ricci Erika Genitore X  

16 Saccarola Anna Genitore X  

17 Zambon Tatiana Genitore X  

18 Guglielmo Anna ATA X  

19 Sturaro Rosanna ATA X  

 

 

Il dott. Emiliano Lia nella sua qualità di Presidente, assistito dal segretario sig.ra Luisa 

Bortolato, riconosciuto legale il numero degli intervenuti per la validità dell’adunanza, dichiara 

aperta la seduta e pone in trattazione, secondo la progressiva iscrizione all’ordine del giorno, 

l’argomento suindicato:  

 

- Donazioni del Comune di Sant’Angelo di Piove di Sacco 

 

 

- ................. omissis.....................   

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.gov.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it


 

delibere.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.gov.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

 

SENTITA la relazione del Dirigente Scolastico in merito alla fornitura e installazione, da 

 parte dell’amministrazione comunale, di n. 3 LIM presso la scuola secondaria di I 

 grado e di n. 4 LIM presso la scuola primaria “Don Milani”, tutte complete di 

 notebook, per completare la dotazione di questo strumento didattico in tutte le 

 classi dell’Istituto, compresi gli spazi utilizzati per accogliere i gruppi di 

 apprendimento in cui sono stati suddivise alcune classi, in accoglimento delle 

 disposizioni riguardanti il distanziamento per il contenimento del contagio da 

 Sars-Cov2, a cui si sono successivamente aggiunti n. 6 notebook per le attività 

 didattiche e un telefono mobile completo di SIM per garantire la reperibilità 

 telefonica dell’Istituto in caso di assenza del collegamento internet, poiché da 

 metà dicembre anche il centralino telefonico della segreteria non è più analogico 

 ma VoIP;  

 

 

DELIBERA 

 

all’unanimità di accettare le sopra elencate donazioni. 

 

 

 

 

  Il Segretario      Il Presidente C.d.I. 

 f.to Luisa Bortolato            f.to dott. Emiliano Lia 

 

 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

 

Adempimenti successivi inerenti alla pubblicazione ed efficacia 

 

REFERTO di PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Dirigente scolastico su conforme dichiarazione del Direttore sga certifica che la 

copia della presente delibera viene affissa all’Albo pretorio online attivo sul sito web della 

scuola www.scuolesantangelo.it per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 12/02/2021 al 

26/02/2021.  

 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

             prof.ssa Antonella Benvegnù 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 

http://www.icsantangelodipiove.gov.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it
http://www.scuolesantangelo.it/


 

delibere.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.gov.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

ESTRATTO DEL VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 9 

 

 

OGGETTO: partenariato per il progetto “LAB TRUCK-un viaggio per crescere”  

   adesione all’Avviso pubblico per la presentazione di progetti contro la  

   povertà educativa da finanziare a valere sull’art. 246 del Decreto-Legge 

   19 maggio 2020, n. 34 come convertito dalla Legge 17 luglio 2020, n. 77 

   – finanziamenti regioni Lombardia-Veneto. 

 

L’anno 2021 il giorno 10 del mese di febbraio alle ore 17,30 si è riunito, in modalità telematica, 

tramite collegamento “Meet” sulla piattaforma G-Suite dell’Istituto, il C.d.I., convocato con 

avviso inviato via e-mail ai sigg. consiglieri, prot. n. 343/02-01 del 29/01/2021. 

 

Si procede all’appello nominale dei consiglieri: 

n. Cognome e nome Componente presente assente 

1 Benvegnù Antonella Dirigente Scolastico X  

2 Bortolato Luisa Docente X  

3 Calzavara Valentina Docente X  

4 Candian Stefania Docente X  

5 Daniele Katia Docente X  

6 Lombardi Anna Docente X  

7 Marchioro Sonia Docente X  

8 Mirimin Giampietro Docente X  

9 Soggia Isabella Docente X  

10 Duse Roberta Genitore X  

11 Ghirardo Marta Genitore  X 

12 Lia Emiliano Genitore X  

13 Mascolo Enrica Genitore X  

14 Martin Paola Genitore X  

15 Ricci Erika Genitore X  

16 Saccarola Anna Genitore X  

17 Zambon Tatiana Genitore X  

18 Guglielmo Anna ATA X  

19 Sturaro Rosanna ATA X  

 

 

Il dott. Emiliano Lia nella sua qualità di Presidente, assistito dal segretario sig.ra Luisa 

Bortolato, riconosciuto legale il numero degli intervenuti per la validità dell’adunanza, dichiara 

aperta la seduta e pone in trattazione, secondo la progressiva iscrizione all’ordine del giorno, 

l’argomento suindicato:  

 

- partenariato per il progetto “LAB TRUCK-un viaggio per crescere” adesione all’Avviso 

pubblico per la presentazione di progetti contro la povertà educativa da finanziare a valere 

sull’art. 246 del Decreto-Legge 19 maggio 2020, n. 34 come convertito dalla Legge 17 

luglio 2020, n. 77 – finanziamenti regioni Lombardia-Veneto; 

 

 

- ................. omissis.....................   

 
 
 
 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.gov.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it


 

delibere.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.gov.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

 

SENTITA la relazione del Dirigente Scolastico che illustra l’avviso pubblico in oggetto, a cui 

 hanno aderito amministrazioni comunali e Istituti scolastici del territorio  

 

 

DELIBERA 

 

all’unanimità la partecipazione all’iniziativa dell’Istituto Comprensivo di Sant’Angelo di Piove. 

 

 

 

 

  Il Segretario      Il Presidente C.d.I. 

 f.to Luisa Bortolato            f.to dott. Emiliano Lia 

 

 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

 

Adempimenti successivi inerenti alla pubblicazione ed efficacia 

 

REFERTO di PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Dirigente scolastico su conforme dichiarazione del Direttore sga certifica che la 

copia della presente delibera viene affissa all’Albo pretorio online attivo sul sito web della 

scuola www.scuolesantangelo.it per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 12/02/2021 al 

26/02/2021.  

 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

             prof.ssa Antonella Benvegnù 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

http://www.icsantangelodipiove.gov.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it
http://www.scuolesantangelo.it/


 

delibere.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.gov.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

ESTRATTO DEL VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 10 

 

 

OGGETTO: adesione alla “Carta etica dello sport veneto” e partecipazione al concorso 

   per la scuola secondaria di I grado 

 

L’anno 2021 il giorno 10 del mese di febbraio alle ore 17,30 si è riunito, in modalità telematica, 

tramite collegamento “Meet” sulla piattaforma G-Suite dell’Istituto, il C.d.I., convocato con 

avviso inviato via e-mail ai sigg. consiglieri, prot. n. 343/02-01 del 29/01/2021. 

 

Si procede all’appello nominale dei consiglieri: 

n. Cognome e nome Componente presente assente 

1 Benvegnù Antonella Dirigente Scolastico X  

2 Bortolato Luisa Docente X  

3 Calzavara Valentina Docente X  

4 Candian Stefania Docente X  

5 Daniele Katia Docente X  

6 Lombardi Anna Docente X  

7 Marchioro Sonia Docente X  

8 Mirimin Giampietro Docente X  

9 Soggia Isabella Docente X  

10 Duse Roberta Genitore X  

11 Ghirardo Marta Genitore  X 

12 Lia Emiliano Genitore X  

13 Mascolo Enrica Genitore X  

14 Martin Paola Genitore X  

15 Ricci Erika Genitore X  

16 Saccarola Anna Genitore X  

17 Zambon Tatiana Genitore X  

18 Guglielmo Anna ATA X  

19 Sturaro Rosanna ATA X  

 

 

Il dott. Emiliano Lia nella sua qualità di Presidente, assistito dal segretario sig.ra Luisa 

Bortolato, riconosciuto legale il numero degli intervenuti per la validità dell’adunanza, dichiara 

aperta la seduta e pone in trattazione, secondo la progressiva iscrizione all’ordine del giorno, 

l’argomento suindicato:  

 

- adesione alla “Carta etica dello sport veneto” e partecipazione al concorso per la scuola 

secondaria di I grado; 

 

 

- ................. omissis.....................   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.gov.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it


 

delibere.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.gov.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

 

SENTITA la relazione del Dirigente Scolastico che descrive l’iniziativa   

 

 

DELIBERA 

 

all’unanimità la partecipazione alla diffusione della “Carta etica dello sport veneto” e al 

concorso collegato da parte della scuola secondaria di I grado dell’Istituto Comprensivo di 

Sant’Angelo di Piove. 

 

 

 

 

  Il Segretario      Il Presidente C.d.I. 

 f.to Luisa Bortolato            f.to dott. Emiliano Lia 

 

 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

 

Adempimenti successivi inerenti alla pubblicazione ed efficacia 

 

REFERTO di PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Dirigente scolastico su conforme dichiarazione del Direttore sga certifica che la 

copia della presente delibera viene affissa all’Albo pretorio online attivo sul sito web della 

scuola www.scuolesantangelo.it per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 12/02/2021 al 

26/02/2021.  

 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

             prof.ssa Antonella Benvegnù 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.icsantangelodipiove.gov.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it
http://www.scuolesantangelo.it/


 

delibere.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.gov.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

ESTRATTO DEL VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 11 

 

 

OGGETTO: proposte orarie per l’anno scolastico 2020/2021 

 

L’anno 2021 il giorno 10 del mese di febbraio alle ore 17,30 si è riunito, in modalità telematica, 

tramite collegamento “Meet” sulla piattaforma G-Suite dell’Istituto, il C.d.I., convocato con 

avviso inviato via e-mail ai sigg. consiglieri, prot. n. 343/02-01 del 29/01/2021. 

 

Si procede all’appello nominale dei consiglieri: 

n. Cognome e nome Componente presente assente 

1 Benvegnù Antonella Dirigente Scolastico X  

2 Bortolato Luisa Docente X  

3 Calzavara Valentina Docente X  

4 Candian Stefania Docente X  

5 Daniele Katia Docente X  

6 Lombardi Anna Docente X  

7 Marchioro Sonia Docente X  

8 Mirimin Giampietro Docente X  

9 Soggia Isabella Docente X  

10 Duse Roberta Genitore X  

11 Ghirardo Marta Genitore  X 

12 Lia Emiliano Genitore X  

13 Mascolo Enrica Genitore X  

14 Martin Paola Genitore X  

15 Ricci Erika Genitore X  

16 Saccarola Anna Genitore X  

17 Zambon Tatiana Genitore X  

18 Guglielmo Anna ATA X  

19 Sturaro Rosanna ATA X  

 

 

Il dott. Emiliano Lia nella sua qualità di Presidente, assistito dal segretario sig.ra Luisa 

Bortolato, riconosciuto legale il numero degli intervenuti per la validità dell’adunanza, dichiara 

aperta la seduta e pone in trattazione, secondo la progressiva iscrizione all’ordine del giorno, 

l’argomento suindicato:  

 

- Proposte orarie per l’anno scolastico 2020/2021 

 

 

- ................. omissis.....................   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.gov.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it


 

delibere.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.gov.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

 

SENTITO il Dirigente Scolastico che relaziona in merito alle richieste emerse in fase di 

 iscrizione alle scuole dell’Istituto, in particolare per la scuola secondaria di primo 

 grado dove si rileva una netta maggioranza di richieste volte all’attivazione di un 

 tempo scuola distribuito su 5 giorni, sia per il tempo prolungato che per il tempo 

 normale 

 

 

DELIBERA 

 

all’unanimità l’adozione, per le future classi prime di scuola secondaria di primo grado, della 

distribuzione dell’orario scolastico su 5 giorni, dal lunedì al venerdì. 

 

 

 

 

  Il Segretario      Il Presidente C.d.I. 

 f.to Luisa Bortolato            f.to dott. Emiliano Lia 

 

 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

 

Adempimenti successivi inerenti alla pubblicazione ed efficacia 

 

REFERTO di PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Dirigente scolastico su conforme dichiarazione del Direttore sga certifica che la 

copia della presente delibera viene affissa all’Albo pretorio online attivo sul sito web della 

scuola www.scuolesantangelo.it per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 12/02/2021 al 

26/02/2021.  

 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

             prof.ssa Antonella Benvegnù 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.icsantangelodipiove.gov.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it
http://www.scuolesantangelo.it/


 

delibere.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.gov.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

 
ESTRATTO DEL VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 12 

 

 

OGGETTO: integrazione al Piano per la Didattica Digitale Integrata 

 

L’anno 2021 il giorno 10 del mese di febbraio alle ore 17,30 si è riunito, in modalità telematica, 

tramite collegamento “Meet” sulla piattaforma G-Suite dell’Istituto, il C.d.I., convocato con 

avviso inviato via e-mail ai sigg. consiglieri, prot. n. 343/02-01 del 29/01/2021. 

 

Si procede all’appello nominale dei consiglieri: 

n. Cognome e nome Componente presente assente 

1 Benvegnù Antonella Dirigente Scolastico X  

2 Bortolato Luisa Docente X  

3 Calzavara Valentina Docente X  

4 Candian Stefania Docente X  

5 Daniele Katia Docente X  

6 Lombardi Anna Docente X  

7 Marchioro Sonia Docente X  

8 Mirimin Giampietro Docente X  

9 Soggia Isabella Docente X  

10 Duse Roberta Genitore X  

11 Ghirardo Marta Genitore  X 

12 Lia Emiliano Genitore X  

13 Mascolo Enrica Genitore X  

14 Martin Paola Genitore X  

15 Ricci Erika Genitore X  

16 Saccarola Anna Genitore X  

17 Zambon Tatiana Genitore X  

18 Guglielmo Anna ATA X  

19 Sturaro Rosanna ATA X  

 

 

Il dott. Emiliano Lia nella sua qualità di Presidente, assistito dal segretario sig.ra Luisa 

Bortolato, riconosciuto legale il numero degli intervenuti per la validità dell’adunanza, dichiara 

aperta la seduta e pone in trattazione, secondo la progressiva iscrizione all’ordine del giorno, 

l’argomento suindicato:  

 

- Integrazione al Piano per la Didattica Digitale Integrata 

 

 

- ................. omissis.....................   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.gov.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it


 

delibere.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.gov.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

 

SENTITA la relazione del Dirigente Scolastico che descrive l’integrazione al Piano per la 

 Didattica Digitale Integrata, elaborata dal Collegio Docenti per consentire 

 l’attivazione della stessa anche in presenza di un solo alunno posto in isolamento 

 o in quarantena per positività o contatto con positivo al Sars-Cov2  

 

 

DELIBERA 

 

all’unanimità l’approvazione dell’integrazione proposta. 

 

 

 

 

  Il Segretario      Il Presidente C.d.I. 

 f.to Luisa Bortolato            f.to dott. Emiliano Lia 

 

 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

 

Adempimenti successivi inerenti alla pubblicazione ed efficacia 

 

REFERTO di PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Dirigente scolastico su conforme dichiarazione del Direttore sga certifica che la 

copia della presente delibera viene affissa all’Albo pretorio online attivo sul sito web della 

scuola www.scuolesantangelo.it per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 12/02/2021 al 

26/02/2021.  

 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

             prof.ssa Antonella Benvegnù 

 
 

 

 

 
 

http://www.icsantangelodipiove.gov.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it
http://www.scuolesantangelo.it/

